
О возбуждении дела

и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

 
 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 1-11-29/00-22-18 по признакам нарушения
акционерным обществом «Р-Фарм» (ИНН 7726311464, ОГРН
1027739700020; 123154, г. Москва, ул. Берзарина, д. 19, к. 1),
акционерным обществом «Русская медицинская компания» (ИНН
7801206260, ОГРН 1037800049055; 199155, г. Санкт-Петербург, ул.
Уральская, д. 17, корп. 3, литер Е, пом. 24Н, оф. 3), обществом с
ограниченной ответственностью «Саналек» (ИНН 7726702612, ОГРН
1127746618372; 123103, г. Москва, Проспект Маршала Жукова, д. 78, к.
4, эт. 4, пом. I, ком. 33), обществом с ограниченной ответственностью
«Плексфарм» (ИНН 7705992131, ОГРН 1127746568245; 123182, г. Москва,
ул. Щукинская, д. 6, корп. 3, эт. 4, пом. I, ком. 26), обществом с
ограниченной ответственностью «Фармахан» (ИНН 7726706840, ОГРН
1127747053785; 123060, г. Москва, Проезд Волоколамский 1-й, д. 10,
эт. 2, пом. I, ком. 42) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 1-11-29/00-22-18 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника
Управления по борьбе с картелями А.П. Тенишева.

 

 

Руководитель                                                                                                              
                                                                                         И.Ю. Артемьев


